
ATLETICA CAMPI BISENZIO COMITATO CSI FIRENZE

CAMPIONATO REGIONALE CSI DI ATLETICA LEGGERA - Prima Giornata

TROFEO BETTINA

Quinta Giornata GRAN PRIX MONTALBANO 2018

CAMPI BISENZIO (F) - Stadio Emil Zatopek   DOMENICA 22 APRILE 2018 ore 9.00

Controllo Gare : GGG FIDAL 

CAT. RAGAZZE

1 Leone Chiara Polisportiva Valdera F 2005 RAGAZZI F 60 00:09.00 1

2 Pecci Linda Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F 60 00:09.00 2 C.R. CSI

3 Bassi Elisa Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F 60 00:09.10 3

4 Sarti Melissa Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F 60 00:09.20 4

4 Garofalo Sara Atletica Casalguidi F 2006 RAGAZZI F 60 00:09.20 4

6 Simoncelli Anna Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F 60 00:09.30 6

7 Begotti Caterina Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F 60 00:09.70 7

8 Santini Emma Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F 60 00:09.80 8

8 Barca Elisa Atletica Casalguidi F 2006 RAGAZZI F 60 00:09.80 8

10 Borzacca Anna Sofia Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F 60 00:09.90 10

10 Gjaci Alessandra Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F 60 00:09.90 10

12 Malatesta Sofia Atletica Alta Toscana F 2005 RAGAZZI F 60 00:10.00 12

12 Ricci Asia Atletica Lunezia F 2005 RAGAZZI F 60 00:10.00 12

14 Cabrelli Sofia Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F 60 00:10.10 14

15 Cappellini Costanza Atletica Casalguidi F 2005 RAGAZZI F 60 00:10.20 15

16 Tondani Margherita Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F 60 00:10.70 16

1 Marzotti Selene Atletica Campi Bisenzio F 2005 RAGAZZI F Peso 8,88 9,43 9,41

2 Turku Isabel Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F Peso 7,27 7,75 8,1 C.R. CSI

3 Sarti Melissa Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F Peso 6,43 7,16 5,67

4 Simoncelli Anna Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F Peso 5,86 5,6 6,47

5 Cabrelli Sofia Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F Peso 6,36 x 5,88

6 Pecci Linda Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F Peso 5,41 5,93 x

7 Tondani Margherita Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F Peso 5,62 x 5,86

8 Ricci Asia Atletica Lunezia F 2005 RAGAZZI F Peso 5,78 5,83 x

9 Bassi Elisa Polisportiva Pontremolese F 2005 RAGAZZI F Peso 5,42 5,16 4,71

10 Cappellini Costanza Atletica Casalguidi F 2005 RAGAZZI F Peso 4,95 5,33 5,05

11 Begotti Caterina Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F Peso x 5,26 4,78

12 Gjaci Alessandra Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F Peso 4,81 5,06 5,16

13 Malatesta Sofia Atletica Alta Toscana F 2005 RAGAZZI F Peso x 4,27 4,66

14 Santini Emma Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F Peso 4,05 4,24 4,53

15 Borzacca Anna Sofia Polisportiva Pontremolese F 2006 RAGAZZI F Peso 4,04 x 4,34



CAT. RAGAZZI

1 Masini Tommaso Atletica Fucecchio M 2005 RAGAZZI M 60 00:07.90 1

2 Fiorentino Nicolas Atletica Alta Toscana M 2005 RAGAZZI M 60 00:08.50 2 C.R. CSI

3 Leverotti Matteo Atletica Alta Toscana M 2005 RAGAZZI M 60 00:09.00 3

4 Lippi Filippo Polisportiva Pontremolese M 2005 RAGAZZI M 60 00:09.20 4

5 Gambacciani Niccolò Atletica Campi Bisenzio M 2006 RAGAZZI M 60 00:09.30 5

6 Bertolini Tommaso Polisportiva Pontremolese M 2006 RAGAZZI M 60 00:09.40 6

6 Ribolla Matteo Polisportiva Pontremolese M 2006 RAGAZZI M 60 00:09.40 6

6 Melisi Andrea Atletica Casalguidi M 2006 RAGAZZI M 60 00:09.40 6

9 Bardelli David Atletica Casalguidi M 2006 RAGAZZI M 60 00:09.60 9

10 Vannini Iacopo Atletica Borgo Buggiano M 2006 RAGAZZI M 60 00:09.70 10

11 Ferrante Alessandro Polisportiva Valdera M 2005 RAGAZZI M 60 00:10.00 11

1 Fiorentino Nicolas Atletica Alta Toscana M 2005 RAGAZZI M Peso 10,36 x 11,06 C.R. CSI

2 Masini Tommaso Atletica Fucecchio M 2005 RAGAZZI M Peso 10,67 9,95 10,65

3 Lippi Filippo Polisportiva Pontremolese M 2005 RAGAZZI M Peso 10,3 9,88 x

4 Vannini Iacopo Atletica Borgo Buggiano M 2006 RAGAZZI M Peso 8,64 9,5 8,53

5 Bardelli David Atletica Casalguidi M 2006 RAGAZZI M Peso 6,9 7,6 6,37

6 Leverotti Matteo Atletica Alta Toscana M 2005 RAGAZZI M Peso 6,42 7,18 6,56

7 Ferrante Alessandro Polisportiva Valdera M 2005 RAGAZZI M Peso 5,48 5,75 6,62

8 Bertolini Tommaso Polisportiva Pontremolese M 2006 RAGAZZI M Peso 4,98 5,64 5,76

9 Ribolla Matteo Polisportiva Pontremolese M 2006 RAGAZZI M Peso 5,57 5,4 x

10 Gambacciani Niccolò Atletica Campi Bisenzio M 2006 RAGAZZI M Peso 5,31 4,15 3,72

CAT. CADETTI

1 Grumo Daniele Atletica Casalguidi M 2003 CADETTI M 80 00:09.60 1 C.R. CSI

2 Taddeucci Giovanni Atletica Alta Toscana M 2004 CADETTI M 80 00:09.70 2

3 Tanteri Alessandro Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M 80 00:09.80 3

4 Lanzillo Filippo Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:09.90 4

5 Sacchi Andrea Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:10.00 5

6 Ribolla Federico Polisportiva Pontremolese M 2004 CADETTI M 80 00:10.10 6

7 Diaz Ernesto Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:10.10 7

8 Calamai Giacomo Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:10.30 8

9 Tesi Lorenzo Atletica Prato M 2004 CADETTI M 80 00:10.30 9

10 Gorbi Edoardo Atletica Casalguidi M 2003 CADETTI M 80 00:10.40 10

11 D'Ascenzi Enrico Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:10.40 11

12 Pagnini Alessandro Atletica Prato M 2004 CADETTI M 80 00:10.40 12

13 Parri Edoardo Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:10.50 13

14 Pais Samuele Atletica Prato M 2004 CADETTI M 80 00:10.60 14

15 D'Erasmo Davide Polisportiva Valdera M 2004 CADETTI M 80 00:10.60 15

16 Gjura Jurgen Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M 80 00:10.70 16

17 Di Bene Tommaso Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:10.80 17

18 Faralli Andrea Atletica Campi Bisenzio M 2004 CADETTI M 80 00:10.90 18

19 Bondi Alessandro Atletica Prato M 2004 CADETTI M 80 00:10.90 19



20 Ferdani Simone Polisportiva Pontremolese M 2004 CADETTI M 80 00:11.00 20

21 Nicu Emilio Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:11.00 21

22 Panichi Leonardo Atletica Prato M 2004 CADETTI M 80 00:11.10 22

23 Pollicino Niccolò Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M 80 00:11.10 23

24 Silvetti Giovanni Atletica Prato M 2004 CADETTI M 80 00:11.40 24

25 Marjane Adam Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M 80 00:12.00 25

26 Costa Samuele Atletica Prato M 2003 CADETTI M 80 00:12.20 26

1 Cini Alessio Atletica Costa Etrusca M 2003 CADETTI M Lungo 5,72 5,53 x 5,72

2 Tanteri Alessandro Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M Lungo 5,67 5,16 5,10 5,67 C.R. CSI

3 Pais Samuele Atletica Prato M 2004 CADETTI M Lungo 4,84 4,89 5,08 5,08

4 Parri Edoardo Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 4,61 4,93 4,52 4,93

5 Tesi Lorenzo Atletica Prato M 2004 CADETTI M Lungo 4,66 4,87 4,66 4,87

6 D'Ascenzi Enrico Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 4,75 4,67 4,80 4,80

7 D'Erasmo Davide Polisportiva Valdera M 2004 CADETTI M Lungo 4,61 4,46 4,70 4,70

8 Pagnini Alessandro Atletica Prato M 2004 CADETTI M Lungo 4,59 4,29 4,53 4,59

9 Calamai Giacomo Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 4,17 x 4,50 4,50

10 Mennini Mirko Atletica Prato M 2004 CADETTI M Lungo 4,44 4,48 4,37 4,48

11 Nicu Emilio Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 3,91 3,75 4,45 4,45

12 Gjura Jurgen Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M Lungo 3,91 4,43 4,35 4,43

13 Sacchi Andrea Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 4,42 4,35 4,30 4,42

14 Faralli Andrea Atletica Campi Bisenzio M 2004 CADETTI M Lungo 4,27 x x 4,27

15 Ferdani Simone Polisportiva Pontremolese M 2004 CADETTI M Lungo 3,97 4,12 4,20 4,20

16 Pollicino Niccolò Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M Lungo 4,20 4,19 3,88 4,20

17 Guazzini Leonardo Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 4,02 3,73 4,15 4,15

18 Panichi Leonardo Atletica Prato M 2004 CADETTI M Lungo x 4,15 2,79 4,15

19 Marjane Adam Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M Lungo 3,87 4,03 3,90 4,03

20 Bondi Alessandro Atletica Prato M 2004 CADETTI M Lungo 4,00 3,59 x 4,00

21 Di Bene Tommaso Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 3,83 3,76 3,93 3,93

22 Costa Samuele Atletica Prato M 2003 CADETTI M Lungo 3,39 3,45 3,63 3,63

23 Silvetti Giovanni Atletica Prato M 2004 CADETTI M Lungo x x x

1 Natista Domenico Atletica Casalguidi M 2004 CADETTI M Peso 10,2 9,84 10,74 10,37 10,08 10,78 C.R. CSI

2 Diaz Ernesto Atletica Prato M 2003 CADETTI M Peso 8,7 9,04 9,02 7,9 8,52 9,38

3 Lanzillo Filippo Atletica Prato M 2003 CADETTI M Peso 8,97 8 8,96 8,24 7,89 9,08

4 Ribolla Federico Polisportiva Pontremolese M 2004 CADETTI M Peso 7,98 8,46 x x x x

5 Nardi Gregorio Atletica Prato M 2004 CADETTI M Peso 8,08 7,71 8,05 7,2 7,85 7,91

6 Guazzini Leonardo Atletica Prato M 2003 CADETTI M Peso 7,21 7,11 7,51 7,54 7,56 7,02

7 Mennini Mirko Atletica Prato M 2004 CADETTI M Peso 6,93 6,83 6,22 7,36 6 6,65

CAT. CADETTE

1 Malatesta Sara Atletica Alta Toscana F 2004 CADETTI F 80 00:10.70 1 C.R. CSI

2 Borsini Francesca Atletica Prato F 2003 CADETTI F 80 00:10.80 2



3 Ballini Sofia Atletica Prato F 2003 CADETTI F 80 00:11.00 3

4 Capiferri Aurora Polisportiva Pontremolese F 2004 CADETTI F 80 00:11.10 4

5 Del Giudice Viola Atletica Alta Toscana F 2004 CADETTI F 80 00:11.30 5

6 Pollastri Chiara Atletica Prato F 2003 CADETTI F 80 00:11.40 6

7 Carlesi Micol Atletica Prato F 2004 CADETTI F 80 00:11.40 7

8 Fronges Asia Atletica Casalguidi F 2003 CADETTI F 80 00:11.50 8

9 Becocci Caterina Atletica Prato F 2003 CADETTI F 80 00:11.50 9

10 Caroli Elettra Atletica Prato F 2003 CADETTI F 80 00:11.50 10

11 Bouzaiene Sarra Polisportiva Valdera F 2004 CADETTI F 80 00:11.50 11

12 Gori Teresa Atletica Prato F 2004 CADETTI F 80 00:11.60 12

13 Puccini Lucrezia Atletica Prato F 2004 CADETTI F 80 00:11.60 13

14 Vannucci Lidia Atletica Casalguidi F 2004 CADETTI F 80 00:11.70 14

15 Del Tito Islane Atletica Prato F 2004 CADETTI F 80 00:12.20 15

16 El Aoufy Sanaa Atletica Prato F 2003 CADETTI F 80 00:12.40 16

17 Luchi Emilia Atletica Prato F 2004 CADETTI F 80 00:12.40 17

18 Pallini Amanda Atletica Costa Etrusca F 2004 CADETTI F 80 00:12.50 18

19 Manella Alice Atletica Casalguidi F 2004 CADETTI F 80 00:12.60 19

20 Ferretti Giada Atletica Casalguidi F 2004 CADETTI F 80 00:12.80 20

21 Hebo Ngantcha Alessandra Matilde Atletica Prato F 2004 CADETTI F 80 00:12.80 21

22 Spinetti Rachele Atletica Campi Bisenzio F 2004 CADETTI F 80 00:12.80 22

23 Ceccarelli Charlot Atletica Prato F 2004 CADETTI F 80 00:12.90 23

1 Malatesta Sara Atletica Alta Toscana F 2004 CADETTI F Lungo 4,69 4,73 4,64 4,73 C.R. CSI

2 Tonelli Elisa Polisportiva Pontremolese F 2004 CADETTI F Lungo 4,24 4,18 4,28 4,28

3 Becocci Caterina Atletica Prato F 2003 CADETTI F Lungo 4,00 4,07 3,99 4,07

4 Del Giudice Viola Atletica Alta Toscana F 2004 CADETTI F Lungo 4,03 3,86 3,18 4,03

5 Ballini Sofia Atletica Prato F 2003 CADETTI F Lungo 4,01 3,29 3,63 4,01

6 Vannucci Lidia Atletica Casalguidi F 2004 CADETTI F Lungo 3,95 3,78 4,00 4,00

7 Onuoha Elena Nkemka Atletica Prato F 2004 CADETTI F Lungo 3,63 4,00 3,97 4,00

8 Caroli Elettra Atletica Prato F 2003 CADETTI F Lungo 3,76 3,70 x 3,76

9 El Aoufy Sanaa Atletica Prato F 2003 CADETTI F Lungo x 3,63 3,74 3,74

10 Del Tito Islane Atletica Prato F 2004 CADETTI F Lungo x 3,46 3,71 3,71

11 Puccini Lucrezia Atletica Prato F 2004 CADETTI F Lungo 3,45 3,59 3,70 3,70

12 Pollastri Chiara Atletica Prato F 2003 CADETTI F Lungo 3,61 3,64 2,89 3,64

13 Gori Teresa Atletica Prato F 2004 CADETTI F Lungo 3,37 3,39 3,20 3,39

14 Carlesi Micol Atletica Prato F 2004 CADETTI F Lungo 3,26 3,11 3,22 3,26

15 Luchi Emilia Atletica Prato F 2004 CADETTI F Lungo 2,91 2,93 3,02 3,02

16 Chiti Alessia Atletica Casalguidi F 2004 CADETTI F Lungo 2,93 2,86 2,92 2,93

17 Hebo Ngantcha Alessandra Matilde Atletica Prato F 2004 CADETTI F Lungo 2,75 2,53 2,60 2,75

1 Borsini Francesca Atletica Prato F 2003 CADETTI F Peso 7,29 7,63 7,90 C.R. CSI

2 Manella Alice Atletica Casalguidi F 2004 CADETTI F Peso 6,25 6,55 6,24

3 Gonfiantini Irene Atletica Prato F 2004 CADETTI F Peso 6,25 6,46 6,15



4 Onuoha Elena Nkemka Atletica Prato F 2004 CADETTI F Peso 6,16 6,23 6,40

5 Ferretti Giada Atletica Casalguidi F 2004 CADETTI F Peso 5,16 5,48 5,46

6 Ceccarelli Charlot Atletica Prato F 2004 CADETTI F Peso 4,62 5,13 5,22

7 Capiferri Aurora Polisportiva Pontremolese F 2004 CADETTI F Peso 4,34 4,18 4,32

CAT. ALLIEVE

1 Pretelli Matilde Atletica Campi Bisenzio F 2002 ALLIEVI F 100 00:13.00 1

2 Orobello Gemma Atletica Prato F 2002 ALLIEVI F 100 00:13.60 2 C.R. CSI

3 Dutto Martina Atletica Casalguidi F 2002 ALLIEVI F 100 00:13.80 3

4 Nolasco Liam Atletica Campi Bisenzio F 2001 ALLIEVI F 100 00:13.90 4

5 Gherardeschi Aurora Atletica Campi Bisenzio F 2002 ALLIEVI F 100 00:14.00 5

1 Fruzzetti Laura Atletica Alta Toscana F 2002 ALLIEVI F 400 01:08.20 1 C.R. CSI

1 Barotti Michela Atletica Alta Toscana F 2001 ALLIEVI F Lungo x 5,07 5,02 5,00 5,14 5,22 C.R. CSI

2 Ricci Chiara Atletica Alta Toscana F 2001 ALLIEVI F Lungo 4,63 4,82 x 2,81 x 4,82

3 Dutto Martina Atletica Casalguidi F 2002 ALLIEVI F Lungo 4,20 4,39 4,28 4,07 4,10 4,18

4 Gherardeschi Aurora Atletica Campi Bisenzio F 2002 ALLIEVI F Lungo 3,63 3,93 3,83 3,89 4,12 3,91

5 Dyo Nancy Atletica Campi Bisenzio F 2002 ALLIEVI F Lungo x 3,58 3,34 2,75 3,70 3,50

6 De Donato Ginevra Atletica Campi Bisenzio F 2002 ALLIEVI F Lungo 3,04 x x x 3,19 3,29

CAT. ALLIEVI

1 Morini Marco Polisportiva Valdera M 2002 ALLIEVI M 100 00:11.20 1

2 Lazzini Matteo Atletica Alta Toscana M 2002 ALLIEVI M 100 00:11.90 2 C.R. CSI

3 Nesi Luca Atletica Prato M 2001 ALLIEVI M 100 00:12.10 3

4 Cantini Carlo Polisportiva Valdera M 2002 ALLIEVI M 100 00:12.10 4

5 Nunziati Patrick Atletica Prato M 2002 ALLIEVI M 100 00:12.20 5

6 Isaak Ognodo Atletica Campi Bisenzio M 2001 ALLIEVI M 100 00:12.80 6

1 Angioli Matteo Atletica Casalguidi M 2002 ALLIEVI M 400 00:57.50 1 C.R. CSI

1 Gaito Iacopo Firenze Marathon M 2001 ALLIEVI M Lungo 6,08 5,75 5,67 5,70 5,60 5,65

2 Cantini Carlo Polisportiva Valdera M 2002 ALLIEVI M Lungo 5,80 5,68 2,33 5,55 5,14 5,74

3 Gustinelli Filippo Atletica Prato M 2002 ALLIEVI M Lungo 5,18 4,88 5,18 2,23 4,66 4,79 C.R. CSI

4 Ferrucci Andrea Atletica Casalguidi M 2001 ALLIEVI M Lungo 3,19 2,95 3,06 2,80 2,99 3,00

1 Nunziati Patrick Atletica Prato M 2002 ALLIEVI M Peso x 8,79 x 8,77 x 8,20 C.R. CSI

2 Venturi Matteo Atletica Casalguidi M 2002 ALLIEVI M Peso 6,06 6,67 6,72 6,57 6,89 6,71

3 Ferrucci Andrea Atletica Casalguidi M 2001 ALLIEVI M Peso 6,44 6,44 6,81 6,49 6,70 6,05



4 Ferrucci Daniele Atletica Casalguidi M 2001 ALLIEVI M Peso 5,49 6,32 6,00 6,02 6,07 5,66

CAT. JUNIORES F

1 Corotti Sarah Atletica Alta Toscana F 1999 JUNIORES F 100 00:13.20 1 C.R. CSI

2 Galeone Miriam Atletica Casalguidi F 2000 JUNIORES F 100 00:13.20 2

3 Marangoni Alessia Atletica Casalguidi F 1999 JUNIORES F 100 00:14.10 3

4 Ferretti Chiara Polisportiva Valdera F 2000 JUNIORES F 100 00:14.50 4

1 Rizzuto Anna Atletica Campi Bisenzio F 2000 JUNIORES F 400 01:02.20 1

2 Rizzuto Silvia Atletica Campi Bisenzio F 2000 JUNIORES F 400 01:02.80 2

3 Cipollini Viola Atletica Alta Toscana F 1999 JUNIORES F 400 01:03.90 3 C.R. CSI

1 Marangoni Alessia Atletica Casalguidi F 1999 JUNIORES F Lungo 4,39 4,56 4,48 4,27 4,45 4,39 C.R. CSI

2 Ciobanu Delia Elena Atletica Casalguidi F 2000 JUNIORES F Lungo 4,09 4,16 4,06 4,19 4,22 x

3 Rafanelli Cristina Atletica Casalguidi F 1999 JUNIORES F Lungo 3,16 3,38 3,35 3,21 3,37 3,42

1 Mosti Daniela Atletica Lunezia F 1999 JUNIORES F Peso 6,82 8,37 8,01 8,08 8,34 8,67 C.R. CSI

2 Cini Elena Atletica Costa Etrusca F 1999 JUNIORES F Peso 8,44 7,85 6,87 7,2 6,99 8,19

CAT. JUNIORES M

1 Guarnieri Cristian Atletica Campi Bisenzio M 1999 JUNIORES M 100 00:11.50 1

2 Rusci Sandro Atletica Campi Bisenzio M 2000 JUNIORES M 100 00:13.10 2

3 Sacchelli Leonardo Atletica Alta Toscana M 1999 JUNIORES M 100 00:15.90 3 C.R. CSI

1 Novi Leonardo Atletica Campi Bisenzio M 1999 JUNIORES M 400 00:56.90 1

1 Bugiani Daniele Atletica Casalguidi M 1999 JUNIORES M Peso x 7,33 7,24 6,21 6,67 7,65 C.R. CSI

2 Tortelli Luca Atletica Casalguidi M 1999 JUNIORES M Peso 6,62 7,53 7,44 6,04 7,44 7,45

CAT. SENIORES F

1 Ferri Lara Atletica Casalguidi F 1987 SENIORES F 100 00:14.20 1 C.R. CSI

1 Panerai Elisabetta Atletica Casalguidi F 1987 SENIORES F 400 01:11.00 1 C.R. CSI

1 Ferri Lara Atletica Casalguidi F 1987 SENIORES F Lungo 4,64 x 4,61 x x x C.R. CSI

2 Rafanelli Sara Atletica Casalguidi F 1994 SENIORES F Lungo 3,29 3,97 3,68 3,83 3,4 3,59

3 Panerai Elisabetta Atletica Casalguidi F 1987 SENIORES F Lungo 3,35 3,54 3,8 3,72 3,6 3,56

1 Vitale Elisa Atletica Casalguidi F 1997 SENIORES F Peso 6,54 x 6,22 6,1 6,79 6,45 C.R. CSI

CAT. SENIORES M

1 Pagnini Daniele Atletica Casalguidi M 1994 SENIORES M 100 00:11.60 1 C.R. CSI

2 Orsini Lorenzo Polisportiva Valdera M 1998 SENIORES M 100 00:11.80 2



3 Cerrato Gianluigi Atletica Campi Bisenzio M 1990 SENIORES M 100 00:12.10 3

4 Masini Tommaso Atletica Alta Toscana M 1997 SENIORES M 100 00:12.30 4

5 Tognoni Andrea GS I Passi Pisa M 1994 SENIORES M 100 00:12.40 5

6 Frosini Giacomo Atletica Casalguidi M 1996 SENIORES M 100 00:12.90 6

7 Senesi Francesco Polisportiva Valdera M 1998 SENIORES M 100 00:13.10 7

8 Grani Fabrizio Atletica Casalguidi M 1994 SENIORES M 100 00:13.40 8

9 Fagiolini Alessio Polisportiva Valdera M 1998 SENIORES M 100 00:13.80 9

10 Panebianco Simone Atletica Casalguidi M 1994 SENIORES M 100 00:15.60 10

1 Orsini Lorenzo Polisportiva Valdera M 1998 SENIORES M 400 00:54.60 1

2 Landini Elia Atletica Campi Bisenzio M 1993 SENIORES M 400 00:59.30 2

1 Benelli Simone Atletica Campi Bisenzio M 1997 SENIORES M Lungo 5,21 x x 5,33 5,34 5,45

2 Frosini Giacomo Atletica Casalguidi M 1996 SENIORES M Lungo 4,53 4,57 5,02 4,82 4,85 4,56 C.R. CSI

3 Grani Fabrizio Atletica Casalguidi M 1994 SENIORES M Lungo 3,04 4,22 4,54 4,65 4,6 4,23

1 Panebianco Simone Atletica Casalguidi M 1994 SENIORES M Peso 6,4 x 6,69 6,72 6,61 6,7 C.R. CSI

CAT. AMATORI A F

1 Reali Elena Atletica Casalguidi F 1974 AMATORI A F 100 00:14.00 1 C.R. CSI

CAT. AMATORI A M

1 Moriello Carmine Atletica Volterra M 1982 AMATORI A M 100 00:12.90 1 C.R. CSI

1 Leverotti Giovanni Atletica Alta Toscana M 1980 AMATORI A M 400 00:58.00 1 C.R. CSI

1 Bardelli Francesco Atletica Casalguidi M 1978 AMATORI A M Peso 7,11 7,4 7,92 x 7,09 7,71 C.R. CSI

CAT. AMATORI B F

1 Gori Maria Cristina Atletica Casalguidi F 1971 AMATORI B F 100 00:17.40 1 C.R. CSI

1 Mariottini Marina Atletica Alta Toscana F 1966 AMATORI B F 400 01:13.30 1 C.R. CSI

CAT. AMATORI B M

1 Lassi Alessandro Atletica Volterra M 1972 AMATORI B M 100 00:11.50 1 C.R. CSI

2 Raspi Emiliano Atletica Volterra M 1972 AMATORI B M 100 00:11.90 2

3 Pollicino Giambattista Atletica Casalguidi M 1973 AMATORI B M 100 00:12.20 3

4 Iaconelli Luciano Atletica Volterra M 1969 AMATORI B M 100 00:12.70 4

1 Pollicino Giambattista Atletica Casalguidi M 1973 AMATORI B M 400 00:55.10 1 C.R. CSI

2 Binelli Massimo Atletica Prato M 1966 AMATORI B M 400 00:57.10 2



1 Cacciatore Romeo GS I Passi Pisa M 1965 AMATORI B M Peso 10,31 11,06 x 9,07 x x C.R. CSI

2 Cioni Alessandro Atletica Casalguidi M 1970 AMATORI B M Peso 8,82 9,91 9,12 9,56 9,1 9,05

CAT. VETERANI F

1 Pillitteri Carmelina Atletica Casalguidi F 1962 VETERANI F Peso 6,04 6,41 6,55 5 6,34 4,94 C.R. CSI

CAT. VETERANI  M

1 Garibaldi Giovanni Atletica Alta Toscana M 1952 VETERANI M 100 00:14.10 1 C.R. CSI

2 Silvestri Pino Atletica Pietrasanta Versilia M 1950 VETERANI M 100 00:14.90 2

1 Trasmondi Roberto Atletica Prato M 1959 VETERANI M 400 01:11.50 1 C.R. CSI

2 Durante Emidio CSI Pistoia M 1961 VETERANI M 400 01:12.20 2

1 Guidi Paolo Atletica Pietrasanta Versilia M 1949 VETERANI M Peso 7,23 7,43 x 7,02 7,16 6,99

CAT. DISABILI

1 Basile Fabio Atletica Alta Toscana M Disabile 100 00:15.90 C.R. CSI

1 Basile Fabio Atletica Alta Toscana M Disabile Lungo 3,2 3,07 3,12 x x x C.R. CSI


